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Fuba PLL 007 
Artikelnummer: 29441304

Unverbindliche Preisempfehlung: 11,90 €*

Das Fuba PLL 001 ist ein Single-Glasfaserpatchkabel in 7 m Länge mit
LC/APC-Steckern und einem Durchmesser von 2,0 mm.

 Das Patchkabel wird unter anderem bei Glasfaseranschlüssen  (FTTH -
Fiber To The Home) zum Verbinden der optischen Komponenten verwendet.
Dank der fertig montierten Stecker ist ein Absetzen und Spleißen der
Kabel nicht mehr notwendig.

Der LC/APC-Stecker ermöglicht eine einfache und mechanisch stabile
Verbindung der einzelnen Komponenten.

Technische DatenMerkmale
- Kabellänge 7 m

- Durchmesser: 2,00 mm

- LC/APC-Stecker an beiden Enden

- vorgefertigtes Patchkabel für denkbar
einfache Installation

- Sehr geringer Biegeradius

- zur Anwendung in FTTH-Netzwerken

- Kabelmantel mit hohem Feuerwiderstand und
geringer Rauchentwicklung (OFNR)

Produkttyp Single-Glasfaserpatchkabel

EAN 4050414007603

Kabeltyp Singlemode Faser G.652.D

Kabelaufbau Simplex

Kontakte 2 x LC/APC-Stecker

Faseranzahl 1

Hülsenmaterial (Ferrule) Keramik

Länge 7,00 m

Farbe gelb

Rückflussdämpfung > 60 dB

Einfügedämpfung  0,3 dB

Kabeldurchmesser 2,0 mm

min. Biegeradius fest verlegt 20 mm

min. Biegeradius bei Montage 40 mm

Aussenmantel PVC / LSZH

Fasermodus OS2 9/125µm

Dämpfung 1310nm:0,36 db/km - 1550nm:0.22 dB/km 

Betriebstemperatur -20° bis +60°C

Lagertemperatur -20° bis +60°C

Wellenlänge 1310/1550 nm

Polarität A (Tx) auf B (Rx)


